БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

18-е заседание 27-го созыва
КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
20 июнь 2017 й.                          №                           20 июня  2017 г.

Об  отмене решения  Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан  за №130 от 05.04.2013 года «Об утверждении перечня территорий, прилегающих к организациям и объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев протест прокурора Аскинского района за № 4д-2017 от 23.05.2017 года  Совет сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Отменить решение за № 130 от 05.04.2013 года  «Об утверждении перечня территорий, прилегающих к организациям и объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

Глава
Сельского поселения Кашкинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
         Р. К. Зиннатуллин
image1.png